
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 1:22:37

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SWISSTEN SELFIE TYČ 3,5MM JACK

Cena celkem: 200 Kč
 (bez DPH: 165 Kč)
Běžná cena: 220 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: MOPSWI1525
Part No.: 32000200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN selfie tyč 3,5 mm jack

Selfie tyč pro telefony s šířkou až 85 mm. Tuto selfie tyč oceníte nejen při pořizování oblíbených selfie fotografií, ale také
při videohovorech a dalších situacích. Rameno lze prodloužit až na 81 cm. Fotografie pořídíte jednoduše pomocí tlačítka na
rukojeti. Je kompatibilní s telefony s operačním systémem Android i iOS. Pogumovaná rukojeť zabrání prokluzování v
ruce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná délka: 66–81 cm
Rozhraní: 3,5 mm jack
Kompatibilita: Android, iOS
Hmotnost: 125 g
Barva: černá–stříbrná


